СОВЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ
МАОУ «Средняя образовательная школа №11»

Протокол №_1___
Заседание совета МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

от «18» января 2024г.
место проведения: МАОУ «СОШ» №11

Присутствовали:
52 человека, поименный список в Приложении №1, на 5-ти листах
Повестка конференции
   1. Презентация формы ученического самоуправления
   2. Выборы руководящего состава Совета Обучающихся
   3. Организационные вопросы

I. По первому вопросу повестки «Презентация формы ученического
самоуправления» докладывала Анна Витальевна Кушнарева, педагог-
организатор, куратор школьного совета обучающихся.

II.   По второму вопросу повестки: «Об избрании Председателя и секретаря
школьного самоуправления» слушали Хусаинову Эльвиру, Куценко Даниила,
Медведеву Александру. Секретарем – Миль Маргариту.

Принцип выбора: большинство голосов.
Проголосовало за:
Куценко Даниила-25 голосов
Медведеву Александру-16 голосов
Хусаинову Эльвиру-11 голосов

РЕШИЛИ: Избрать Председателем совета обучающихся -  Куценко Даниила,
секретарем совета обучающихся – Миль Маргариту.

III. По третьему вопросу выступала Кушнарева Анна Витальевна. Были
рассмотрены организационные вопросы.

 Информационный сбор членов совета обучающихся назначен на дату 20.01.2024

Решили/постановили:

1) Избрать Председателем совета обучающихся -  Куценко Даниила, секретарем
совета обучающихся -  Миль Маргариту

Секретарь совета обучающихся     Маргарита Миль

		2024-11-20T11:32:07+0800
	Лысцова Ольга Ивановна